彰化縣政府教育處 行政公告
承辦人：縣網中心 / 蔡承佑

受文者： 彰化縣立埔鹽國小
公告時間：中華民國112年11月29日 12:56
公告編號：11212242
速別： 普通件
附件： 學習吧公文.pdf,

主旨：學習吧教育平臺辦理「各學科應用及平臺功能操作」
研習，請轉知貴校教師依需求自由報名參加，請查
照。

說明：
一、依據學習吧教育平臺112年11月23日學習吧LearnMode
教育平臺字第11211012號函辦理。

二、研習課程包含「平臺操作」及「教學應用」兩大類，教
師可依需求選擇適合場次參與。

三、研習時間自112年12月13日至12月22日，期間安排4場次
研習，詳情請掃描附件QRcode。